
1 
 

Na temelju članka 20., a u svezi članka 40. i 46. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni 
glasnik Općine Plitvička Jezera br. 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 1. 
redovnoj sjednici održanoj dana 30.06.2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 
 

o izboru Povjerenstva za Statut, Poslovnik i propise 
 

 
Članak 1. 

 
U Povjerenstvo za Statut, Poslovnik i propise biraju se:  
 

1. Slobodan Dražić - za predsjednika, 
2. Josipa Matanić - za člana, 
3. Klara Orlić - za člana. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Plitvička Jezera“. 

 

KLASA: 023-01/21-01/06 
URBROJ: 2125/11-03-21-06 
Korenica, 30.06.2021. god. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 Ante Bionda 

 

 


